[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.04.2013г. № 387
О  признании   утратившим   силу

постановления администрации района

№ 1133 от 15.11.2012 года

          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2012 года № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 15.11.2012 года № 1133 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан в администрации Белозерского муниципального района», за исключением пункта 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района, в информационно-телекоммуникационной сети «интернет».

                    Глава  района                                            Е.В. Шашкин